Совет

Чувашско-Дрожжановского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

  30 января 2015 года                                                                         № 47/3

О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

Главе Чувашско-Дрожжановского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан Землемерову Виталию Васильевичу.

 Совет Чувашско-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Предоставить Землемерову Виталию Васильевичу – Главе Чувашско-Дрожжановского сельского поселения ежегодный оплачиваемый отпуск за период работы 2014-2015 г.г. с продолжительностью 30 (тридцать) календарных дней с 31 января 2015 по 1 марта 2015 год и оказать материальную помощь в размере одного месячного денежного вознаграждения.

2.Вместо Землемерова Виталия Васильевича, находящегося в очередном оплачиваемом отпуске, обязанности Главы Чувашско-Дрожжановского сельского поселения с 31 января 2015 года по 1 марта 2015 года возложить на Хубахова Николая Геннадиевича – депутата Совета Чувашско-Дрожжановского сельского поселения.

Глава Чувашско-Дрожжановского

сельского поселения:                                                                 В.В.Землемеров